Prefectura

APO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113077 Fecha: 21/06/2022
Asiento N° 2301 Code commitment N°® 543

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte Neo 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: gIVBA SUBIA LUIS EDUARDO UsD 220.70

LA SOMA DE: DOSCIENTOS VEINTE Dolares 70/100 Ctvs

TENA, 21 de Junio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO.- Pago por laﬁ,iquida.del informe de la solic.de
autor.para cumplim.de servic.Instit.No,060-DOP del 18-05-2022, por trasladarse
a la parroquia Oyacachi-Chaco, de lastradec y mantenimiento de la vias (Mejor.de
subrasante v encausamiento de cunetas) , lastrado de la wia
Chalpi-Mangahuaico-Guagrayacu Yy Mantenimiento del caminc vecinal contrel de
Yurac-Faccha-Papallacta, a partir del 25-04-2022 por 22 dias continu, en
calidad de Ayudante, se amortiza el comprobante Nro. 112641

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor
CTA 4802192251 SIVMIBA SUBIA LUIS EDUARDO 220.70
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 220.710

APLICACION CONTABLE CANCELADO 2_4 2[]

Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.83.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 770.70
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSICN 770.70
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 220.70
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL B80.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSICN 770.70
SUMAN o PASAN USD 1,541.40 1,541.40

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Code_commitment Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99,99,89.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL I 7170.70 770.70
TOTAL GASTOS USD 0.00 770.70 770.70

o~

A3 365 28

Ing. Natalia villalta IR, i Banco Cen
Subdirectora De Contabilidad

e -3
4

Pagina 1/1




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

M'.l

ORDEN DE PAGO N° 113077 /
/

FECHA: martes, 21 de junio de 2022 / VALOR USD: $220,70,

DOSCIENTOS VEINTE DOLARES 70/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO.-/

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquida.del informe de la solic.de autorpara cumplim.de
servic.Instit.No,060-DOP del 18-05-2022, por trasladarse a la parroquia Oyacachi-
Chaco, de lastrado y mantenimiento de la vias (Mejor.de subrasante vy
encausamiento de cunetas), lastrado de la via Chalpi-Mangahuaico-
Guagrayacu y Mantenimiento del camino vecinal conirol de Yurac-Faccha-
Papadllacta, a partir del 25-04-2022 por 22 dias fgn’rinuos en cdlidad de
Ayudante, se amortiza el comprobante Nro. 112641.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 7 4 JUN 2022

PREFECTO (A PROVINCIAL 0 SU DELEGADO

J
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APQYQ DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

juN 2022

COMPROMISO Nro.: 543 FECHA: 20/06/2022
BENEFICIARIO: SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.0&0-
CONCEPTO DOP de fecha 20/04/2022
LUGAR 3 Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $220.70
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
0 Ql CUMPLE NO NO N
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacidn de comision legalizada por
1 |ellefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 060-DOP
autoridad o su delegado.
Formulario de ™ [nforme del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 [funcionario comistonado, Jefe Inmediate superior y v Informe legalizado Nro. C&0-DOP
autorizado por la mixima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
Facturas {s} de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 1208 de fecha 16/05/2022
Reporte del registro de asistencia del reloj
4 | ; 5l & : v Del 25 de abril al 16 de mayo/2022
biométrico
De fecha mayo 18/2022 legalizada por Leda.,
5 |Certificacién de asistencia y Zaneida BOSf]I.Iez— Recursos Humanos Talleres
e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por 22 dias de jornada
6 * |Certificado de cumplimiento o asistencia a la v - Certificados de trabajo firmado por el
Comisién del supervisar o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la 3 Certificada de trabajo firmado por el Presidente del
Comisidn del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial Rural de Oyacachi
NOTA: Toda la documentacitn adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn
electrénicas o manuales.
Nro.dedias) 5, lyoior det vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICQS 5 787.50
A justificar 70% §551.25 CANCELADOQ 7 4
Asume la entidad 30% $ 236.25
Presentacifn de facturas (Alimentacién y
Hospedajc) por: 553445
Sin presentacién de facturacién conforme $236.25
Suma total del vidtico: S 770.70
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: :
Descuento del anticipo entregado: $550.00 [Nrd. Comprobante [112641 /
VALOR A PAGAR: $220.70 -
E RADO POR:

i B

Paulina Paeras
INISTRATIVO 3

ASISTENTE DE AFOYO

-




Pooli v for ot

Prafectura

=
HPO
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 543
Certificacidén No: 427
Transaccidén No: 5405
Fecha: 16/06/2022
Proveedor: SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO

Identificacién: Cédula 1500569965

DETALLE:
Page por la liquida.del informe de la solic.de autor.para cumplim.de servie.Instit.Ro,060-DOP del
18-05--2022, por trasladarse a la parroquia Oyacachi-Chaco, a realizar trabajos de lastrado y
mantenimiento da la wvias (Mejor.de subrasante y encausamiento de cunetas), lastrado de la via
Chalpi-Mangahuaico-Guagrayacu ¥ Mantanimiento del camino vecinal control de
Yurac-Faccha-Papallacta, a partir dal 25-04-2022 por 22 dias continuos del sefior SIMBA SUBIA LUIS
EDUARDO, en calidad de Ayudaante de maqui

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
| 40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99,89,98.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 770.70 83,190.95
1
| Total => 770.70 83,180,95

Firmacs electronicamcta pos:

%) CLAUDIR MARIBEL

L

Fiat

Cel

I, Plrmeds slectriricamsere parr

Yy JHON XAVIER

Plimads slectzicicamerte posr

IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

e ) .
Claudia M.Mamallacta T, Ing.Irena M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
16/06/2022 10:44 Pagina 1/1
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Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 427

Transaccidén No: 808
Fecha: 16/06/2022

Rasponsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacidédn: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 427.En atencién
sarvie.Instit.No,060-DOP del 18-05-2022

al informa

de la

solic.de autor.para cumplim.ds

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

. Valor
20.01.007.,004 730303,000.15.01.000.89,09.69.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENGIAS EN 16,80
Total => -16.80

Plomado slectzénlcamante poT:

CLAUDIA MARIBEL

CANCELADO 2 4 JuN 2022

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

16/06/2022 10:33

Ing.Irene M.Ledesma LL.

Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

Flomado alectzfnicaazte port

41 THON XAVIER
4 CHICHANDA
%1 ROGEL

Ledo.dhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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Cert. 427

@ Nipo |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
b INSTITTICIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 060-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 20/04/2022

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS -NOMBRES DE LAOEL SERVIDOR | PUESTO QUE.OCUPA:

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO R e i

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA'QUE PERTENECELA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

F(’??Y(?\(/;?Jil-go PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA'SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mm-aa) . (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

7,8 Oy 'mzu +H2 L6 ~OS-207L ,‘(o{-l'EfO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES’A EJECUTARSE:

-MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 17
-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE EQUIPQ Y/O MAQUINARIA PESADA
-LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 08
-MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL ~ AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO — OPERADOR CARGADORA HYUNDAI No. 05
-MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO —~ OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08
-SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR DE TRACK DRILL

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar trabajos de lastrado y mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante y encausamiento de cunetas)

-Lastrado de la via Chalpi — Mangahuaico - Guagrayacu
-Mantenimiento del camino vecinal control de Yurac— Faccha —Papallacta.
Ing. Fabricio Valencia, Supervisor {Jefe de Grupo).

Inicio de trabajos: 25 de abril de 2022, por una jomada de 22 dias continuos.
Ing. Dario Tintin fiscalizari los trabajos

, _'SALIDA | LLEGADA ‘
‘RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
__dd-mm-aa . | hhiim dd-mm-aa hh:mm

NOMBRE DE
TRANSPORTE

TENA - (PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), CANTOMN EL

CHACO 25 OH-EZE'-H 7/\ , (Q—O‘S'Zé)??/t G HBC

DATOS PARA TRANSFERENCIA

~ NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE GUENTA:_

FIRMA DE LA 'O EL SERVIDOR SOLICITANTE |~ FIRMA DE'LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
‘SOLICIFANTE. T
(AN RN

quﬁ L N
is Simba M.Sc. José Gabriel ZambrA{\ Va&%
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS S

PESADA S Desrroliy

]
4’

" .FIRMA DE LAA
Ul S ‘| NOTA: Esta solicitud deber ser presentada para su Autnn
ik | menos 72 horas de anticipacién al cumplimlento de los servicios i m

sa]vn el caso de que por necesidades institucionales 12 Autoridad Nominadora
ce.

Lé.

no existir disponibilidad presupuestarla, tanto la soliciiud come fa
itgrizacion quedaran insubsistentes

infgrme de Servicios Institucionates debera presentarse dentro def férmino de
; se cumplido el servicia institucional

e or) xcncn s 1 WA AL L ol exsonbIN
—ebligatorio u?exoepciﬁn de las Mé&d

idamenle Ustificados por la Médma Autoridad o su Dalegada,

iqiacculy Dsrrofl

Fﬁ UEST@;‘. T a

?;Znnm\ i

saarki e mmlm 3 L

D)

ot @M Moyl wYlowfrery

g s

022



BN e Frm ot g

NI o>

[y IT e = sm e d e

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa)

060-DOP 18/05/2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
LUIS EDUARDO SIMBA SUBIA AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
EEHT\?;;ARROQUIA OYACACHI - CANTON DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION.  LUIS EDUARDO SIMBA SUBIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°060 — DOP, me traslade en calidad de
AYUDANTE DE MAQUINARIA Excavadora Hyundai N° 17, se dispone trasiadarse a
realizar lastrado y mantenimiento de vias (mejoramiento de subrasante Yy encausamiento
de cunetas) en la Parroquia Oyacachi, Cantén el Chaco.

25-04-2022
» Me traslade desde los Talleres del GADN hasta la Parroquia Oyacachi a realizar trabajos
de mantenimiento y mejoramiento de subrasante y encausamiento de cunetas.

26-04-2022
» Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Tanqueada de combustible.
»> Engrasada de la maguina. L
:47-04-2022g i CANCELADO 2 4 JuN 102
» Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
> Tanqueada de combustible.

28-04-2022
» Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque dei combustible.
» Tanqueada de combustible.

29-04-2022
¥ Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
¥ Tanqueada de combustible.

OECHORONE

21 ¥ 39,50 =137,50 551,25 0%  Almenl.953,26

236,925 30; Hesped. 281,13
T es 2P ool d
F3H 5D v sy, uﬂ/
3%,25 3

_--"'"-—-_-_—

70,39
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30-04-2022
» Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Tanqueada de combustible.

01-05-2022
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidrulico y drenado de tanque del combustible,
» Tanqueada de combustibie.

02-05-2022
> Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Tanqueada de combustible.
» Engrasada de la maquina

03-05-2022
» Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Tanqueada de combustible.

04-05-2022
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Tanqueada de combustible.

05-05-2022
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidréulico y drenado de tangue de! combustible.
» Tanqueada de combustible.

06-05-2022
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidrdulico y drenado de tanque del combustible,
¥ Tanqueada de combustible.
» Engrasada de la maquinaria.

07-05-2022
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Tanqueada de combustible.

08-05-2022
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidrdulico y drenado de tanque del combustible.
» Tanqueada de combustible.

09-05-2022

» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidrdulico y drenado de tanque del combustible.
»> Tanqueada de combustible.
» Engrasada de la maquina

10-05-2022
> Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidrdulico y drenado de tanque del combustible.
» Tanqueada de combustible.

CANCELADO 2 4 JUN 20

)2
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11-05-2022

» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidrdulico y drenado de tanque del combustible.

» Tanqueada de combustible.

12-05-2022

» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.

» Tanqueada de combustible.

13-05-2022

> Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidréulico y drenado de tanque del combustible.

» Tanqueada de combustible,
» Engrasada de la maquinaria.

1405-2022
> Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidrdulico y drenado de tanque del combustible.
» Tanqueada de combustible.

15-05-2022
> Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidrdulico y drenado de tanque del combustible.
» Tanqueada de combustible.

16-05-2022

» Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Tanqueada de combustible.
» Salida al Tena.

CANCELADO 2 4 JUN

Ing~ Fabricio Valencia
SUPERVISOR {JEFE DE GRUPO.

022




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 25-04-2022 | 16 -05-2022 NOTA
o . ¢ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA B o721 16:00 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
- habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
Siora inleiods Labbresﬁl' . caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLESAEA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMERE DEL o diaPA 1 Hora | FECHA | yops
(Aéreo, tetrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa
TENA- 07:21
TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA 25/04/2022 ’ 16/05/2022 16:30
OYACACH]I -
CANTON CHACO

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
Movilizacidn.

NCTA: En caso de haber utilizado transporte ptiblico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a

19 del Reglamento para pagoe de Viaticos, Subsistencias y

‘OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendrla
que restituir los valores pagados. Cuando Ia licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

LUIS EDUARDOQ SIMBA SUBIA

NOMBRE:  ,vUDANTE DE MAQUINARIA

adjuntar la autorizacidn por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE.APROBACION

FIRMA DEL. RESPONSABLE DE LA DIRECCION
ARMINISTRATIVA

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO
AB

Onpev .

C'[‘,r ‘:.\
o/ON AD

DELEGADO|DE LA SENORITA PREFECTA

2" MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

1O
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del ;. 25/04/2022 al

Reporte - Timbres

16/05/2022

EMPLEADO SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO Cl: 1500569965 Cod. 297
S TIMBRE S e - ACCION: - OBSERVACIONSE A8
m 25;0412622'0}221‘“2’ 3 Frreds =
\  |un 251040222118 7 6 Ba'ida
mar 26/04/2022 06:49 7 / B Enirada
Q. [rar2o0eT2022 1908 7 7 3 aida
& 2770472022 07:03 7 3 Entrada
2 [ni6 2770412022 17:27 7 6 Salida
~ue 2810472022 06:53 7 7 3 Enirada
L| Jue 280472022 17:08 7 % 3 Balida
Mg 2070473022 06:55 7 7 6 - Entrada
T Nie 290472022 1736 7 3 Salida
~="kab 30/04/2022 06:59 / b Entrada
4 Fab 300412022 17:90 7 3 Salida
" Hom 0770572022 06556 7 7 3 Entrada
-} Hom 0170572022 18:55 7 3 Salida
= Jun 02/05/2022 06:47 7 Entrada
& |un 0270572022 1755 7 7 3 Sallda
= ar 03/05/2022 06:50 7 / 3 nirada
€ Frar 030572022 1754 7 7 5 alida
~ nié 0A/0512022 U6:48 / / B nirada
O 8 03052022 17754 7 7 3 allda
=" fuie U5I05/2022 06:59 7 7 3 Eada
\| [se05mEZ022 1730 7 Vi 3 allda
" [7e 0610512022 07071 7 7 3 Entrada
| & Me C6/05r2022 18:02 / 3 alida
=35 0710512022 06:54 7 7 57" ntrada
pab 0710572022 1724 7 | 67 Ealida
13 Emoroomozz T 7 7 67 Saiida
=7 dom 08/05£2022 06:53 / / 74 Entrada
{ ¢\ Fom 08/0572022 17:58 7 57 EaTida
~=un 08/05/2022 05:56 3 Entrada
o 09/05/2022 16:48 7 / 3 Salida
i un 09/05/2022 16:49 / Salida
" [mar 10/05/2022 06:47 7 Entrada
56 ar 1070672022 16143 J B Salida
T "ni& 11/05/2022 06:46 7 / 3 Enfrada
{3 FeTemoieas 7 f; 3 alida
Ue 12/05/2022 0643 7 ] 6 ?rada
{ B Jue T2i0sr2022 633 7 F 6 alida
vie 13/05/2022 06:54 / / Entrada
19 e 1370572022 18:16 7 7 E Salida
52D 1470572022 07:00 ] nirada
Impreso por:  zbosgquez Pag 1of2 17/05/2022 09:01
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9 ¢ FE6 140NN 1722 / / B Ballda
om 1510512022 0653 7 3 Entrada
Q. \ Fom 1670572022 18347 7 3 Salida
. un 16/05/2022 06:54 Entrada
50,| O{CL. w2
No. Registros: 45 =4 #

Impreso por:  zbosquez ' Pag 2 of 2 17/05/2022 02:01 /




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio L o

UNIDAD.DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro, 0351-2022-UGV
Tena, 18 de mayo de 2022

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: Informando novedades en la jornada de trabajo del frente destinado a la
parroquia Oyacachi, cantén Chaco desde el 25 de abril'al 16 de mayo.

Mediante el presente me permito informar las actividades y novedades presentadas en el
frente de trabajo del cantén Chaco, parroquia Oyacachi, del cual fui jefe de grupo,
actividades realizadas entre las fechas 25 de abril al 16 de mayo de 2022 segiin se
dispuso mediante memorando N°015-DOP para una jornada de 22 dias continuos.

® En el registro de asistencia de Fabricio Valencia no refleja el timbre de entrada de la
fecha 1 de mayo, presunta falla de registro de timbre, informo que la fecha
mencionada se labor6 con normalidad y pernoct$ de igual manera, como se puede
constatar en el certificado de la junta parroquial.

® En el registro de asistencia del compafiero Luis Simba no refleja el timbre de salida
de la fecha 16 de mayo, por falla en registro de timbre, informo que la fecha
mencionada se laboré con normalidad y pernocté de igual manera, como se puede
constatar en el certificado de la junta parroquial.

La jomada se dispuso con fecha de inicio 25 de abril hasta el 16 de mayo.

Siendo los mencionados los tinicos particulares fuera de lo convencional presentados en
Ia jornada de comisi6n. Es todo en cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Personal que conforma esta orden de comisién:

1.-Orlando Mosquera

2.- Luis Simba

3.- Henry Leguisamo {3  GAD FRUVHNCIAL DE Msa
4.-Bolivar Mamallacta Il e i o A
5.-Angel Pacheco . NS20 0 7 gEciBino

6. Miiitieis Montaae srcnn B Z 02 B moradO 2 .
7.-Luis Barroso FESPOURABLE o v s
8.- Edison Viliacis

9.- Joel Canga

10.- Fabricio Valencia

Atentamente,

Av, Juan Montalvo y.Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail; vialidad@napo.gob.ec- ‘11
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* Docurnents gonstado por Guipuz Prafactirs da Napo




por Quipe Prof

Prefectura

Tejiendo Desarroflo

UNIDAD.DE GESTION DE VIALIDAD
- S e - Memeorando Nro. 0351-2022-UGV
Tena, 18 de mayo de 2022

Ing. Ricardo Fabricio Valencia Sénchez - = - |
SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: vialidad@nopo.gob.ec

de Napo




SOLICITUD

Ovacachi 26 de abril de 2022

Para: Mgtr. Verdnica Herrera /ﬁ olO‘{ % ‘

Subdirectora de talento humano
<]

Por medio de la presente quienes conformamos el frente de trabajo del GADPN en la parroquia
Ovyacahi, dispuestos mediante MEMORANDO -015-DOP, solicitamos voluntariamente NO
ACOGERNOS al dfa de descanso solicitado por dirigentes de los sindicatos de trabajadores de la
institucién, de fecha viernes 29 de abril, por motivo de encontrarnos laborando en la parroquia
antes mencionada, ya que nos generaria un traslado innecesario, perdida de dia de trabajo y

gasto de recursos personales como de la institucion. ‘/chhf;‘ ﬂ:
Agradeciendo su favorable respuesta anticipamos nuestro agradecimientge?

oot

L} u

NOMBRE N° DE CEDULA FIRMA

Heri] Legolsamo  |/So0s61578

ORLEAW PO it P OF £275% [S o7 28ED~2_

€c§\)sor\ UT(/acxs /./5006‘{068*34
/d‘/’—s S5 mba ‘/ 1500569965
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u/\f&el &q?jd G\\ 13003200 K- 7

Ebffmb '{/Q lencia A5009489%9

— : TOVEIGIAL UE AU
T ' E IACIOMN DE GESTION |

s ‘ ENTO HUMANO |
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. HIng.)' 0
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=
i
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI

Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO - NAPQ - ECUADOR .
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAIJO

En representacion del Gad Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO, portador de cédula de ciudadania Nro.
150056996-5, como AYUDANTE DE EQUIPO Y /0O MAQUINARIA PESADA del Gad
Provincial de Napo; laboro pernotando en la comunidad de Oyacachi, en jornada
continuo del 25 de abril al 16 de mayo de 2022 (22 dias) Reallzando trabajos de
mantenimiento y arreglo de fallas mecanicas enla maquinaria y volquetas
asignados para ejecutar trabajos de lastrado y mantenimiento de vias (Mejoramiento
de subrasante y encausamiento de cunetas) de la via de acceso Oyacachi — Cueva
de la virgen — Sarafian - Chalpi de la parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a:la vérdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Qyacachi, 16 de mayo del 2022, /

Atentamente,

Correo personal: parionmaulricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa
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‘ contmuos conforme al sxgmente edetalle: | }
| ' _|
|

Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo
Tena, 19 de Mayo de 2022/
- A M‘\‘
- | =5 i__ 1 o~
- :
. 4 : vy .
o o N H "~
, i !) ‘} \ \\ 3 \

—

Yo Ing.. DARIO JAVIER TlNTIN SALAZAR — en calldad de ANALISTA 2 del Gobierno
AutonOmo Descentrahzado Provmual de Napo en debida.y. legal f forma

! i e Ao N, S T e -
» / R 4 '*; b . ey e ~
- £ Sl B o -
ey P F CERTIFICACION S~ e
LT e s T -

Q,ue el Senor~SIMBA SUBIA _ LUIS EDUARDO clon Cl: 1500569965; AYUDANTE DE "~
E’Q'UIFTO Y/O MAQUINARIA PESADA“laboroi en 'una jornada de 22 (veintidds) dias "

. Ao ‘\O ) \-. fa *"‘ﬁ"\a "‘;-."‘ k P
| SEMANA™> | .| __ pia~~" L 7 S FECHA T -
' 7 Dias Liifies a Domingo | 25:26-27-28-29-3§-04 (Abril--Mayo 2022)

|

}

|+ '7Dias . {=Lunesia Domingo | 0,2/ QB/ 04-05 ,@’670/7}6}'/ ‘Mayo 2022)

| t 17Dias " ~. |~Lunes a Dorningo 0?/19/1,1/ V2181448 (Mayo 2022) -, "
K 1Dlas [~ >~ _ Liines | RS 1,6/(Mayo 2022) "
i : L \“\— —-" TOTAL: 22 dlas contmuos
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twndades Ejecutadas: g o
" -~ " - o

Trabajos de légt‘rado y‘ ma'r{;cenifﬁiento de vias (Mantenimiento de subrasante y
encausamiento de ,ﬂcun'étas):/

- "’" - —— - e

-

A "

Lastrado de Ia via- Chalp1 Mangahualco Guagra?‘é‘ﬁ]’ ’,'__'_ TRY g T - - a-_.;]
Mantenlmlento del camino vecmal ‘control de Yurac Faccha Papallacta . \
|_,_._ P '/ ; K ; l ] \
T\rabajos re_alizadbs enla parro(qgié Oyacachi, cantc'Jn,,EI Chaco i v
!\. L . - i -"! .'. /f i \ “\
Es'todo cuanto puedo certifi;:ar en honora la verdgd. . l LN
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Tejiando Desarrollo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor plblico SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA laboré en el cantén El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud

de autorizacion N° 060-DOP y mediante memorandp 015-DOP de fechz 20 d?i] del

2022, por una jornada de 22 diﬁs coyti?uo , €n él al mencioy?u;e/é/ ’é sglida
es ek25d at?ril &l 2022, segiin yeloj bio '{;}Zo e registra 25,26,27,73,29,30 d¢ abril
v41,02,03,04,0 ,OP{O 0 ,O?,)l“o,l 12,1 ,J,Z, 5,46 de mayo del presen‘e afio. @
Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N°6 vy la

certificacion emitida por [a PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL OYACACHI.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 16/05/2022 no hay timbre de salida.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 18 de 2022 /

LedaZeneida i
VIDO
» ‘\‘\ z

Av, Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb
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.Q"? G GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

@‘ PROVINCIAL DE NAPO
i:i"i\p o Tenn—Ecnador
CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA del mantenimiento vial en la parroquia Ovyacachi,
cantén Chaco, del gobierno auténomo descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO ayudante de maquinaria (excavadora Hyundai
N¢17) del GADP-NAPO de acuerdo a memorando 015-DOP se encontrd laborande 22 dfas en
el mantenimiento y lastrado de vias {mejoramiento de subrasante y encausamiento de
cunetas) de la via de acceso Ovyacachi- Cueva de Ja virgen- Sarafian- Chalpi de Ia parroguia
Ovyacachi, cantén Chaco.

indicando las novedades presentadas en ia jornada de trabajo;

1. Laboré con normalidad los 22 dias de la jornada.
2. Eldialunes 16 de mayo no refleja timbre de salida por falla en registro dactilar,
encontrandose el compafiero laborando con normalidad.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia lunes 25 de abri] y
finalizando el dia lunes 16 de mayo.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a |a verdad, el interesado puede hacer uso del

presente documento.
Tena, 19 de mayo del 2022 /

Fabricio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA

¥
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“Contribuyenta Hegocio Papuler Régimen RIMFE®

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM
Matriz: Oyacachi Av, Los Bafios s/ny

José Pedro Feméndez

Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador

DOCUMENTO CATEGGRIZADD NO

- LY

[ FACTURA S001-001

RUC. 1715915235001

000001208

AUT.SRI. 1129742953
s

(reenne 6 /0512922

cuene i Siepoa.

1

DIRECCION:  Tena

Ln.u.c./c.l. s 66 QA 6-5 Telef:

" CANT. DESCRIPCION

V.UNT. | V.TOTAL /

24 Hmpedq)iq

Ql nga-’nmu\'

Yoo | e/l

a4 Almm’f: ny

Yoz Ruys

U4 HMertngad

oy lguue”
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1199

ey Y- eV

11
JUIT LUL& ]

/)o L

l
£

Fozg | Efectivo | Dinero Bectrbelea | Tarjeta Cré / Debl

o _|SIBTOILUSD [ 551, 45

hmx

NAD%

ORIGINAL: CLIENTE / COP#A: EMISOR

VA 12%| 64,42

TOTALUSD [ 5Q 8, 58

L JlgF% ORIZADA

F 'DE) CLIENTE
—/

MULTIGRAFIC JPJESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. K° 1778

02 / ABRIL/ 2022 DEL 1176 AL 1225 CADUCA 02/ ABRIL/ 2023
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MY
Apsitidas v romlres Nidraere RUC
PARION ALCASIGA ARDRES WILLIAM 1715816236001
£5taas Régimen
ACTI¥O REGIMEN MICROEMPRESARIAL
intcle de actividades Relnielo de actividanss Cese de activicadas
30/01/2008 16/03/2015 No regisira
Jurisdiccléan Obitgado a levar contzabilidad
ZONA 2/ NARO / EL CHACO NO
Tipo Agente ¢2 retencién
PERSONAS NATURALES NG

Domicilio tributario
Ublcaclan geografics

Fravineia: NAPQ Cantén: EL CHACO Parroguia: OYACACHI

Direceicn

Barrle: OYACACH: Calle; AV. LOS BANNS Nﬂmef@: SIN brtsrsecsidn; JOSE FEDRG

FERNANDEZ Wimers de oficing: PR Referencle A UNA CUADRA DE LA IGLESIA
VIRGEN DE OYACACHI

Actividades econdmicas

—_—

* A03220701 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (D= AGUA DULCE) INCLLEDO PECES

ORMAMENTALES, TRUGHAS, TILAPIAS, ETCETERA.

» 155100802 - OTROS SERVICIGS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EWN CABARMAS, CHALETS.

CABANAS CON SERVICIO DE MANTEMIMIENTO Y LIMPIEZA.
- 1BE100101 . VENTADE COMIDAS V BERIDAS EN REGTAUBENTES WNGLUSO DARA L EVAS

e

Establecimientae
Ablertos Cerrados
ri 0

Obligaciones tributarias
+ 2011 DECLARAGION DE IVA

* 1024 IMPUEETC A | A RENTA REGIMEN iMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

Nimeros del RUC anteriores
No registra




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién Page 1 of 2
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 28-6-2022 .
Hora: 9:47:11
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario;: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:17736588
| Institucién Piiblica: GAD PROV NAPO - FID |# Cta.: 1210010
# # T. || Fee
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. || Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco

BANCO LEGUISAMO 24-06-
PICHINCHA C.A 4899177800|| 220.70 722111500661 598|[LLANGANATE 2 2022 ACREDITADA

ke EDWIN HEN 17:48:39
BANCO MOSQUERA 24-06-
PICHINCHA C.A 3939613300| 220.70 722|[1500429202||ALTAMIRANOQ 2 2022 ACREDITADA

o ORLANDO SA 17:48:39

VALENCIA 24-06
BANCO SANCHEZ o
PICHINCHA C.A. 5089332200| 184.00 722|11500948979 RICARDO 2 2022 ACREDITADA
17:48:39
FABRI
COOP. AHORRO Y CALAPUCHA 24-06-
CREDITO TENA 27227\ 237.50 722)(1500375306||CALAPUCHA 2 2022|| ACREDITADA
LTDA. ALBERTO IG 17:09:47
COOP. AHORRO Y MONTANO 24-06-
CREDITO TENA 30727| 220.70 72211500494131||MALDONADO 2 20221 ACREDITADA
LTDA. ILTER MAURIC 17:09:47
COOP. AHORRO Y VILLACIS 24-06-
CREDITO TENA 16699|f 220.70 722111500640683|NACEVILLA 2 2022 ACREDITADA
LTDA. EDISON VICE 17:09:47
https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17736588&fec_inicio=2022-06-24 00:00:00.0&fec_fin=... 28/6/2022



Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion
COOP. AHORRO Y SIMBA SUBIA 24-06-
CREDITO 29 DE  ||4502192251|| 220.70 722{/1500569965{}LUTS 2022 ACREDITADA
OCTUBRE EDUARDO 17:20:27
CANGA 24-06-
iﬁgfgoDEL 15594586 697.30 722{/1500330087||QUINONES 2022 ACREDITADA
IRAMON JOEL 00:00:00
PACHECO o
BANCO DEL 15588403 220.70 722|11500227424| CONSTANTE 2022| ACREDITADA
AUSTRO ANGEL iiliina
GUSTAV :00:
MAMALLACTA -
COOP. AHORRO Y GREFA
oo s [1170115911] 220.70 7221500264971 5 & 17.4220.:52 ACREDITADA
| GABRI e
Total: 2,663.70||Reg.:10

Page 2 of 2

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17736588&fec_inicio=2022-06-24 00:00:00.0&fec_fin=... 28/6/2022



